
Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj
Milady Horákové 3, 658 60 Brno-střed

tel: +420 950 179 900, fax: +420 950 179 901, e-mail: brno@suip.cz, DS: a9heffd

I Spisová značka
Q9-2018-56 I Naše č.j.

14823/9.30/18-4 I Vyřizujelkontakt
Mgr. Lenka Lísková 1 kl. 913 I

V Brně
24.5.2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.! o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravsk' kra' a Zllnskv kra' (dále jen
.Jnspektorát") obdržel dne 15.5.2018 z nam.cz (a
následně dne 16.5.2018 prostřednictvím poskytovatele poštovnlch sluze žádost o
poskytnutí informací dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů, paní

a e Jen .žadatel").

Tato byla dne 18.5.2018 na výzvu inspektorátu doplněna.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Dne 15.12.2017 zaháiil ins ektorát kontrolu
í

~an oso a", jejíž vysledek
~, ze dne 6.4.2018.

Následně bylo kontrolovanou osobou využito právo dle ust. § 13 zákona Č. 255/2012
Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "kontrolní řád"), a dne 11.4.2018 byly
podány námitky proti kontrolním zjištěním, které byly kontrolovanou osobou postupně
doplňovány. Tyto byly dne 2.5.2018 Bc. Antonínem Vojtou, vedoucím oddělení inspekce III
(PVP), jako nadřízeným inspektorů provádějících kontrolu, vyřízeny tak, že se zamítají.

Dne 7.5.2018 byla inspektorátu ze strany kontrolované osoby doručena stížnost proti
protokolu o kontrole s návrhem na došetření věci, která nebyla doposud inspektorátem
vyřízena.



K Vámi požadovanému protokolu o kontrole:
V rámci zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zneru

pozdějších předpisů, máte právo na informace, které vznikly při plnění úkolů v rámci činnosti
inspektorátu. Jelikož protokol o Vámi zmíněné kontrole obsahuje také informace, které
inspektorát získal od třetí osoby či osobní údaje, zasíláme Vám anonymizovanou verzi
předmětného protokolu o kontrole, která je přílohou této žádosti.

S pozdravem

JUDr.J;{.d
vedoucí právního oddělení

Příloha: Protokol o kontrole

Rozdělovník:
1 x Oblastní ins
1 x


